
令和５年７月吉日 

一般社団法人成蹊会御中 

山 形 成 蹊 会 

会 長 鈴木 隆一 

「令和５年度 山形成蹊会総会」のご案内 

拝 啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、令和元年に鶴岡市の東京第一ホテル鶴岡で山形成蹊会を開催して以来、ご

承知のようなコロナ禍で社会全般の交流が途絶えておりました。それもこの５月にコ

ロナウイルス感染症の分類が変わったことで社会の認識も変わり、対面での交流が

徐々に戻ってきております。 

この状況を踏まえ山形成蹊会としても 4 年ぶりに総会・懇談会を開催し、近況を語

り合いながら新しい交流を作ってまいりたいと思います。本年は山形市のホテルメトロ

ポリタン山形において下記のとおり開催します。平成１２年１０月の設立総会から数え

て２１回目となります。 

つきましてはご来賓として成蹊会からもぜひご出席を賜りますようお願い申し上げ

ます。暑さが厳しくなる折りご自愛いただき益々活躍されますようご祈念申し上げます。              

敬 具 

記 

  ・日時 令和５年 ８月２７日（日） 午後２時～５時 

  場所  ホテル メトロポリタン山形 （山形駅ビル直結） 

 電話 ０２３－６２８－１１１１  

  会費  ８，０００ 円 （当日ご持参下さい） 

（懇親会終了後、別途二次会を開催します） 

 ・８月１０日（木）迄に出欠のご返信をお願いします。 

《ご連絡・お問合せは 山形成蹊会 事務局長 大沼寿洋 までお願いします》 

住 所 〒９９１－００３２  寒河江市南町２－１－１６ 千代寿虎屋（株） 内 

ＴＥＬ   ０２３７－８６－６１３３    ＦＡＸ   ０２３７－８６－９６４４  

メール  t-onuma@chiyokotobuki.com 

 

 

 

 

 

mailto:t-onuma@chiyokotobuki.com


FAX返信・・・・・    山形成蹊会事務局 

千代寿虎屋（株） 大沼寿洋   宛 

                    ＦＡＸ ０２３７－８６－９６４４          

８月２７日（日）開催の『令和５年度 山形成蹊会総会 並びに懇親会』 に 

 

        出  席    ・   欠  席       します。 

                               （いずれかに○をつけて下さい）        

              

 

       ご氏名                           役職         

                                                      

 

 

  質 問 事 項 

１.ご到着日時・交通手段・・・ 

２.お帰りの日時・交通手段・・・ 

３.ご宿泊の有無・・・ 

４.資料・印刷物の有無（事前に事務局大沼あて送付ください）・・・ 

５.ＤＶＤ・ＶＴＲなどの上映の有無（事前に事務局大沼宛送付ください）・・・ 

６.パソコン(プロジェクター上映)の有無・・・ 

７.二次会は午後５～６時に会場ホテル内で開催の予定です。（３０００円程度

を予定） 

 

連 絡 事 項 

総会懇親会の席で御挨拶を頂戴したいと思います。お時間はお任せしますが学園の

近況等も踏まえてお願い申し上げます。 


